

AUTOPOPOPRAWKA DO PROJEKTU UCHWAŁY O ZMIANIE UCHWAŁY BUDŻETOWEJ Z DNIA 25 CZERWCA 2026 ROKU

DOCHODY

Dochody budżetu Gminy Kobylnica na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 26 000,00 zł do kwoty 137.477.450,70 zł, w tym:

- dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 26 000,00 zł do kwoty 118 256 220,09 zł.

Dokонуje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:

- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” zwiększa się dochody o 26 000,00 zł do kwoty 30 928,00 zł. Środki pochodzą z Fundacji ORLEN w programie grantowym FUN LUB III edycja, na zakup wyposażenia do pracowni chemicznej dla Szkoły Podstawowej w Słonowicach, umowa darowizny z dnia 24 czerwca 2026 r.
- w dziale "Oświata i wychowanie", w rozdziale "Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych", paragraf 2010 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, zwiększa się plan dochodów o kwotę 579,72 zł do kwoty 211.998,00 zł, stanowiącej refundację wydatków na zadania zlecone za 2025 rok.

WYDATKI

Wydatki budżetu Gminy Kobylnica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 26 000,00 zł do kwoty 137 477 450,70 zł, w tym:

- wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 26 000,00 zł do kwoty 113.293.861,86 zł,

Dokонуje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:

- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się plan wydatków o 13 000,00 zł do kwoty 47 710,00 zł
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się plan wydatków o 13 000,00 zł do kwoty 47 710,00 zł
- w dziale "Administracja publiczna", w rozdziale "Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego", paragraf „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się plan wydatków o kwotę 579,72 zł do kwoty 4 521 045,72 zł.